
TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI II YAT YARIŞI

                              15 NİSAN 2018 - YARIŞ 1 

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 11:25

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 12:36:46 01:11:46 4306 1,385 5964 1 1 5964 1 1 1

432 FENERBAHÇE 2 - FORD OTOSAN FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 12:50:27 01:25:27 5127 1,166 5978 2 2 5978 2 2 2

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 12:51:05 01:26:05 5165 1,169 6038 3 3 6038 3 3 3

9701 PAPILI II ARÇELİK KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 12:43:37 01:18:37 4717 1,297 6118 4 4 6118 4 4 4

9939 SHAK SHUKA III FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 12:52:18 01:27:18 5238 1,169 6123 5 5 6123 5 5 5

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 12:51:08 01:26:08 5168 1,187 6134 6 6 6134 6 6 6

7400 ÇILGIN SİGMA - BORUSAN RACİNG FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / KAMIL ORHAN TÜKER 12:53:48 01:28:48 5328 1,165 6207 7 7 6207 7 7 7

21773 DHO CİVARİNA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MUSTAFA ELMAS 12:55:28 01:30:28 5428 1,191 6465 8 8 6465 8 8 8

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT YAVUZCAN 13:02:46 01:37:46 5866 1,191 6986 9 9 6986 9 9 9

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 11:25

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

4004 ANYTHING GOES / MSI SAILING TEAM FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 13:04:03 01:39:03 5943 1,087 6460 1 1 6460 1 1 1

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / BERK BALTA 13:09:26 01:44:26 6266 1,056 6617 2 2 6617 2 2 2

2500 MAD X X YACHT 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 13:04:05 01:39:05 5945 1,114 6623 3 3 6623 3 3 3

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ GRUBU PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 13:07:30 01:42:30 6150 1,111 6833 4 4 6833 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 11:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

965 AMEERA CHEESE A 35 EMİR İÇGÖREN 13:12:23 01:42:23 6143 1,024 6290 1 1 6290 1 1 1

1014 VAGABOND - ALİZE MAT 1010 NEJAT MEŞE / SERDAR ÇALIŞKAN 13:11:47 01:41:47 6107 1,037 6333 2 2 6333 2 2 2

1010 Unıq2go - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL 13:13:03 01:43:03 6183 1,036 6406 3 3 6406 3 3 3

1582 ALİZE 1010 - TÜPRAŞ MAT 1010 SİNAN SÜMER / KEMAL MUSLUBAŞ 13:14:21 01:44:21 6261 1,036 6486 4 4 6486 4 4 4

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 13:14:55 01:44:55 6295 1,036 6522 5 5 6522 5 5 5

1101 PALAMUT / CPM A 35 AHMET TARGAN HAZARHUN 13:15:17 01:45:17 6317 1,034 6532 6 6 6532 6 6 6

1979  MARY - GÜNEŞ SİGORTA X 35 DENİZ YILMAZ 13:14:00 01:44:00 6240 1,048 6540 7 7 6540 7 7 7

471 MATRIX - HAPPYHOUR MAT 1010 GÖZÜYILMAZ MÜHENDİSLİK / ERMAN AYVAZ 13:15:57 01:45:57 6357 1,038 6599 8 8 6599 8 8 8

10105 ALİZE M - TURKCELL MAT 1010 SİNAN SÜMER / SEFA BALIK 13:18:42 01:48:42 6522 1,038 6770 10 10 6770 9 9 9

700007 BOND - AKKİM A 35 SERHAT DOMANİÇ 13:24:59 01:54:59 6899 1,033 7127 11 11 7127 10 10 10

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE RAGAY 13:17:50 01:47:50 6470 1,037 6709 9 9 OCS 13 13

1775 DHO ABOSA FIRST 40.7 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖZÇETİN 13:37:50 02:07:50 7670 1,044 8007 12 12 OCS 13 13

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

15 NİSAN 2018 Saat: 1720

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 
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TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI II YAT YARIŞI

                              15 NİSAN 2018 - YARIŞ 1 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 11:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

GBR 186N KEYFİM 3,5 - COLUMBIA ALİZE FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 12:45:52 01:10:52 4252 1,012 4303 1 1 4303 1 1 1

481 HEDEF YELKEN 30 - SCHNEIDER ELECTRIC ILC 30 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZEN 12:49:00 01:14:00 4440 1,001 4444 2 2 4444 2 2 2

2901 HEDEF YELKEN - PFIZER CORBY 29 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 12:50:49 01:15:49 4549 0,983 4472 3 3 4472 3 3 3

532 ALİZE - SEK MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / BERK GÜRPINAR 12:52:51 01:17:51 4671 0,982 4587 4 4 4587 4 4 4

3939 ELECTRON - PERMOLİT FIRST 34.7 C. CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 12:52:19 01:17:19 4639 0,995 4616 5 5 4616 5 5 5

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ONUR ALEMDAR 12:54:20 01:19:20 4760 1,002 4770 6 6 4770 6 6 6

275 PETEK GORBON 33 ŞAHİN AKIN 12:56:20 01:21:20 4880 0,982 4792 7 7 4792 7 7 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 11:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

351 ZİG ZAG - ALİZE GORBON 26 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 13:05:30 01:30:30 5430 0,910 4941 1 1 4941 1 1 1

1267 DHO DENİZ KIZI 15 J 80 DENİZ HARP OKULU / KANİ VARDAR 13:06:38 01:31:38 5498 0,958 5267 2 2 5267 2 2 2

9101 40 PLUS LAL - IBS POGO 8,50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 13:10:48 01:35:48 5748 0,955 5489 3 3 5489 3 3 3

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 11:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3444 * WESTLİFE VARIANTE 44 OKAN ÇETİNDAL / LEVENT UZUNÖZ 13:08:12 01:33:12 5592 1,102 6162 1 1 6162 1 1 1

3020 ANARADA BENETEAU ADNAN MAHÇUP 13:29:43 01:54:43 6883 0,927 6381 2 2 6381 2 2 2

2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY ÖMER FARUK SAĞESEN 13:36:54 02:01:54 7314 1,015 7424 3 3 7424 3 3 3

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

15 NİSAN 2018 Saat:1720 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ
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TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI II YAT YARIŞI

                              15 NİSAN 2018 - YARIŞ 2 

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 14:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

432 FENERBAHÇE 2 - FORD OTOSAN FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 15:57:18 01:42:18 6138 1,166 7157 1 1 7157 1 1 1

9939 SHAK SHUKA III FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 16:04:07 01:49:07 6547 1,169 7653 2 2 7653 2 2 2

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 16:04:27 01:49:27 6567 1,169 7677 3 3 7677 3 3 3

7400 ÇILGIN SİGMA - BORUSAN RACİNG FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / KAMIL ORHAN TÜKER 16:05:14 01:50:14 6614 1,165 7705 4 4 7705 4 4 4

21773 DHO CİVARİNA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MUSTAFA ELMAS 16:03:46 01:48:46 6526 1,191 7772 5 5 7772 5 5 5

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 16:05:44 01:50:44 6644 1,187 7886 6 6 7886 6 6 6

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT YAVUZCAN 16:06:00 01:51:00 6660 1,191 7932 7 7 7932 7 7 7

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 15:52:35 01:37:35 5855 1,385 8109 8 8 8109 8 8 8

9701 PAPILI II ARÇELİK KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 16:00:17 01:45:17 6317 1,297 8193 9 9 8193 9 9 9

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 14:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / BERK BALTA 16:06:43 01:51:43 6703 1,056 7078 1 1 7078 1 1 1

4004 ANYTHING GOES / MSI SAILING TEAM FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 16:04:43 01:49:43 6583 1,087 7156 2 2 7156 2 2 2

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ GRUBU PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 16:05:26 01:50:26 6626 1,111 7361 3 3 7361 3 3 3

2500 MAD X X YACHT 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 16:05:56 01:50:56 6656 1,114 7415 4 4 7415 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 14:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

965 AMEERA CHEESE A 35 EMİR İÇGÖREN 16:05:30 01:45:30 6330 1,024 6482 1 1 6482 1 1 1

1979  MARY - GÜNEŞ SİGORTA X 35 DENİZ YILMAZ 16:04:37 01:44:37 6277 1,048 6578 2 2 6578 2 2 2

1101 PALAMUT / CPM A 35 AHMET TARGAN HAZARHUN 16:07:56 01:47:56 6476 1,034 6696 3 3 6696 3 3 3

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE RAGAY 16:10:35 01:50:35 6635 1,037 6880 4 4 6880 4 4 4

1014 VAGABOND - ALİZE MAT 1010 NEJAT MEŞE / SERDAR ÇALIŞKAN 16:10:38 01:50:38 6638 1,037 6884 5 5 6884 5 5 5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:11:35 01:51:35 6695 1,036 6936 6 6 6936 6 6 6

1010 Unıq2go - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL 16:12:33 01:52:33 6753 1,036 6996 7 7 6996 7 7 7

471 MATRIX - HAPPYHOUR MAT 1010 GÖZÜYILMAZ MÜHENDİSLİK / ERMAN AYVAZ 16:12:30 01:52:30 6750 1,038 7007 8 8 7007 8 8 8

700007 BOND - AKKİM A 35 SERHAT DOMANİÇ 16:13:58 01:53:58 6838 1,033 7064 9 9 7064 9 9 9

1582 ALİZE 1010 - TÜPRAŞ MAT 1010 SİNAN SÜMER / KEMAL MUSLUBAŞ 16:15:38 01:55:38 6938 1,036 7188 10 10 7188 10 10 10

10105 ALİZE M - TURKCELL MAT 1010 SİNAN SÜMER / SEFA BALIK 16:19:56 01:59:56 7196 1,038 7469 11 11 7469 11 11 11

1775 DHO ABOSA FIRST 40.7 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖZÇETİN 16:29:07 02:09:07 7747 1,044 8088 12 12 8088 12 12 12

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

15 NİSAN 2018 Saat: 1725

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI II YAT YARIŞI

                              15 NİSAN 2018 - YARIŞ 2

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 14:25

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

275 PETEK GORBON 33 ŞAHİN AKIN 16:04:38 01:39:38 5978 0,982 5870 1 1 5870 1 1 1

532 ALİZE - SEK MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / BERK GÜRPINAR 16:05:28 01:40:28 6028 0,982 5919 2 2 5919 2 2 2

2901 HEDEF YELKEN - PFIZER CORBY 29 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 16:05:33 01:40:33 6033 0,983 5930 3 3 5930 3 3 3

3939 ELECTRON - PERMOLİT FIRST 34.7 C. CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 16:05:39 01:40:39 6039 0,995 6009 4 4 6009 4 4 4

481 HEDEF YELKEN 30 - SCHNEIDER ELECTRIC ILC 30 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZEN 16:05:05 01:40:05 6005 1,001 6011 5 5 6011 5 5 5

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ONUR ALEMDAR 16:05:59 01:40:59 6059 1,002 6071 6 6 6071 6 6 6

GBR 186N KEYFİM 3,5 - COLUMBIA ALİZE FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 16:05:32 01:40:32 6032 1,012 6104 7 7 6104 7 7 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 14:25

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

351 ZİG ZAG - ALİZE GORBON 26 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 16:05:05 01:40:05 6005 0,910 5465 1 1 5465 1 1 1

1267 DHO DENİZ KIZI 15 J 80 DENİZ HARP OKULU / KANİ VARDAR 16:04:51 01:39:51 5991 0,958 5739 2 2 5739 2 2 2

9101 40 PLUS LAL - IBS POGO 8,50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 16:10:40 01:45:40 6340 0,955 6055 3 3 6055 3 3 3

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 14:25

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3444 * WESTLİFE VARIANTE 44 OKAN ÇETİNDAL / LEVENT UZUNÖZ 16:11:16 01:46:16 6376 1,102 7026 1 1 7026 1 1 1

3020 ANARADA BENETEAU ADNAN MAHÇUP 16:41:11 02:16:11 8171 0,927 7575 2 2 7575 2 2 2

2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY ÖMER FARUK SAĞESEN 16:45:13 02:20:13 8413 1,015 8539 3 3 8539 3 3 3

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

15 NİSAN 2018 Saat: 1725

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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                                       TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI II YAT YARIŞI SONUÇLARI

                                      15 NİSAN 2018

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri
Yelken TOPLAM 

No PUAN

432 FENERBAHÇE 2 - FORD OTOSAN FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 2 1 3 1

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 3 3 6 2

9939 SHAK SHUKA III FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 5 2 7 3

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 1 8 9 4

7400 ÇILGIN SİGMA - BORUSAN RACİNG FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / KAMIL ORHAN TÜKER 7 4 11 5

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 6 6 12 6

9701 PAPILI II ARÇELİK KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 4 9 13 7

21773 DHO CİVARİNA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MUSTAFA ELMAS 8 5 13 8

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT YAVUZCAN 9 7 16 9

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası
Yelken TOPLAM 

No PUAN

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / BERK BALTA 2 1 3 1

4004 ANYTHING GOES / MSI SAILING TEAM FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 1 2 3 2

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ GRUBU PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 4 3 7 3

2500 MAD X X YACHT 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 3 4 7 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası
Yelken TOPLAM 

No PUAN

965 AMEERA CHEESE A 35 EMİR İÇGÖREN 1 1 2 1

1014 VAGABOND - ALİZE MAT 1010 NEJAT MEŞE / SERDAR ÇALIŞKAN 2 5 7 2

1979  MARY - GÜNEŞ SİGORTA X 35 DENİZ YILMAZ 7 2 9 3

1101 PALAMUT / CPM A 35 AHMET TARGAN HAZARHUN 6 3 9 4

1010 Unıq2go - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL 3 7 10 5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 5 6 11 6

1582 ALİZE 1010 - TÜPRAŞ MAT 1010 SİNAN SÜMER / KEMAL MUSLUBAŞ 4 10 14 7

471 MATRIX - HAPPYHOUR MAT 1010 GÖZÜYILMAZ MÜHENDİSLİK / ERMAN AYVAZ 8 8 16 8

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE RAGAY 13 4 17 9

700007 BOND - AKKİM A 35 SERHAT DOMANİÇ 10 9 19 10

10105 ALİZE M - TURKCELL MAT 1010 SİNAN SÜMER / SEFA BALIK 9 11 20 11

1775 DHO ABOSA FIRST 40.7 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖZÇETİN 13 12 25 12

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDD

DDDD

DDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDD

DDDD

DDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD



IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası
Yelken TOPLAM 

No PUAN

532 ALİZE - SEK MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / BERK GÜRPINAR 4 2 6 1

2901 HEDEF YELKEN - PFIZER CORBY 29 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 3 3 6 2

481 HEDEF YELKEN 30 - SCHNEIDER ELECTRIC ILC 30 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZEN 2 5 7 3

275 PETEK GORBON 33 ŞAHİN AKIN 7 1 8 4

GBR 186N KEYFİM 3,5 - COLUMBIA ALİZE FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 1 7 8 5

3939 ELECTRON - PERMOLİT FIRST 34.7 C. CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 5 4 9 6

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ONUR ALEMDAR 6 6 12 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı
Yelken TOPLAM 

No PUAN

351 ZİG ZAG - ALİZE GORBON 26 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 1 1 2 1

1267 DHO DENİZ KIZI 15 J 80 DENİZ HARP OKULU / KANİ VARDAR 2 2 4 2

9101 40 PLUS LAL - IBS POGO 8,50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 3 3 6 3

GEZİ (BEYAZ) 

Yelken TOPLAM 

No PUAN

3444 * WESTLİFE VARIANTE 44 OKAN ÇETİNDAL / LEVENT UZUNÖZ 1 1 2 1

3020 ANARADA BENETEAU ADNAN MAHÇUP 2 2 4 2

2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY ÖMER FARUK SAĞESEN 3 3 6 3

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

15 NİSAN 2018 Saat: 1726

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA
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